Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Aprovar la modificació de l’import de la convocatòria dels Ajuts a famílies 2024 per 
un import final de TRES-CENTS TRENTA-SET MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS (337.930 €). 

SEGON. Anul·lar l’autorització de la despesa per un import de CINQUANTA-DOS MIL 

SETANTA EUROS (52.070€) de l’aplicació pressupostària 15 10 231 480003 “Ajuts Varis 
Benestar Social”.  

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària.